765 766
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ゲ
ー
ト
部
品
電鋳製

9 6 1.0   1.2   1.4 4.0～5.9 1～50 1.5～3.0
 E 4A形状の場合、  R≧（P/2）2＋C2
注文例
Order 型    式 － L － P － A － K － C  V  S  R
PGEBV1A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － 30 － C0.5 － V3.0
PGEBV2A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － 30
PGEBV3A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － 30 － C0.5 － S30
PGEBV4A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － 30 － C0.5 － R1.0
PGEBV5A4 － 20.01 － P0.8 － A2 － 30 － C0.5
Alterations
追加工
型    式 － L － P － A － K － C  V  S  R －（CC・LKC）
PGEBV1A4－ 20.01－ P0.8－ A2 － 30 － C0.5－V3.0－  CC
追加工 記号 詳細
B
C±0.1
CC
インロー用逃し（C面）加工をします。
D3・4    → C0.3
D5・6    → C0.5
1A 3A 4A 5A
2A
（L－C－B）
（L－B）
1A 3A 4A 5A
2A
（L－C）
L
LKC
下記の寸法公差を変更します。
1A
4A
（L－C－B） 0
－0.05 c 0
－0.02
（L－C） ＋0.05
0  c ＋0.02
0
2A
（L－B） 0
－0.05 c 0
－0.02
       L ＋0.05
0  c ＋0.02
0
3A
5A
（L－C－B） 0
－0.05 c 0
－0.02
E （L－C）の公差は＋0.05
0  で変わリません。
使用例
Example